Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

3ª ATA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017----

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DE BANHEIRO PÚBLICO NO PARQUE MUNICIPAL – SEMOB---------------------------------

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, às 14h00min na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada
pela Portaria nº 335/2017, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL; Olívia da Silva Simplício
Donizeti, Maika Jennifer Ribeiro, Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves, Membros da CPL, a fim de
dar andamento no processo acima identificado. Presente também a Sra Bianca Capelo Faria Mar-
tins, representante da empresa LBRAGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI. Dan-
do início ao certame foi aberto o envelope de n° 02 (Proposta) da empresa LBRAGA CONSTRU-
TORA E INCORPORADORA EIRELI. Todas as vias apresentadas foram rubricadas pelos presen-
tes. O valor proposto pela empresa foi de R$ 391.599,53 (trezentos e noventa e um mil, quinhentos
e noventa e nove reais e cinqüenta e três centavos). A comissão decide encerrar a presente reunião
para que o Departamento responsável realize analise da proposta. Nada mais havendo a considerar,
após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

Olivia da Silva Simplicio Donizete
Membro da CPL

Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves
Membro da CPL

REPRESENTANTE

Bianca Capelo Faria Martins

Maika Jennifer Ribeiro
 Membro da CPL